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Fiche technique
Contec.flex T / S / B

Données techniques

Contec.flex T Contec.flex S Contec.flex B

Couleurs Gris chiné Vert chiné Blanc

Poids surfacique en kg/m2 140 200 800

Épaisseur en mm 1.0 1.2 6.0

Force de pénétration en kN > 0.8 > 2 > 3.0

Résistance à la traction force
de rupture min. en kN/m     En longueur
                                                           En travers
min. allongement à la 
rupture en %                              En longueur
                                                           En travers

> 3.0
> 8.6
> 70
> 50

> 15
> 15
> 50
> 50

> 24
> 45
> 100
> 80

Résistance à la perforation test de 
chute de cône en mm < 36 > 24 1

Forme de livraison (rouleaux) 
Largeur standard en cm 
Largeur spéciale en cm 
Longueur en m

200
-
100

200
-
100

200
-
25


